令和 6 年 3 月吉日

各位

公益社団法人地盤工学会東北支部

支 部 長  辨野 裕[公印省略]

公益社団法人地盤工学会東北支部

2024 年度（令和 6年度） 定例支部総会及び交流会のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より当学会の運営に関しましては、多

大なご協力を賜わりまして厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり公益社団法人地盤工学会東北支部 2024 年度（令和 6年度）定例支部総会及

び交流会を開催致しますので、ご多用中のところ誠に恐縮には存じますが、ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

  敬具

記

日  時：令和 6年 4月 25 日（木）15:30～16:30

場  所：仙台ガーデンパレス (仙台市宮城野区榴岡 4-1-5 電話 299－6211)

〔定例支部総会〕G-CPD ポイント：総会 1.0（予定）

 総  会：審議事項 2023 年度（令和 5年度）事業報告および決算報告

2024 年度（令和 6年度）役員選任

報告事項 2024 年度（令和 6年度）事業計画および正味財産増減予算

表彰式：支部賞（技術的業績部門）、支部賞（貢献的業績部門）

〔交 流 会〕事前申込のみ

定例支部総会後、交流会（17：15～）を予定しております。

（仙台ガーデンパレスより徒歩 5分）

フォレストキッチン ウィズ アウトドアリビング

（JR 仙台駅直結：ホテルメトロポリタン仙台イースト 3 階）

   会費：6,500 円（税込み）（当日、交流会会場受付で徴収させていただきます）

以上

〔定例支部総会・交流会 回答〕

定例支部総会・交流会 回答 URL は、支部のホームページの新着情報・行事案内に掲載し

ております。

公益社団法人地盤工学会東北支部ホームページ  https://jgs-tohoku.org/

〔東北支部 地盤工学会会員および賛助団体の方へ〕

東北支部 地盤工学会会員および賛助団体の方には、開催案内を郵送しておりますので、

返信用はがきまたは支部ホームページサイトよりご回答願います。

〔支部役員の方へ〕

支部役員の方には、別途送付済みの開催案内に PW 記載しておりますので、PW をご確認の

うえ、ご回答願います。

【連絡先】公益社団法人地盤工学会東北支部

〒980－0014 仙台市青葉区本町 2－5－1－3F

電話 022－711－6033